LN . '

'ﬁunbuniﬁé{)mau&f ‘ . . 755. _ K

eps. Ypor. = = . R ST
Q){efd)aetttge sztragung eﬁenba

v
I~

S

‘ ?h‘ 3.

, 1497 Qlaguft 93, 80109:1«.»—- ‘Saﬁiqn von Siofga;nen be= 4
vol[m&d)tigt mel)rere @eifﬂid)e au eintem BVantgefddft. . , ;

. In Christi nomine amen, Anno nativitatis eiusdem millesimo * ©. . ° Ty
quadrmg‘entesuno nonagesmo septimo indictione qumtadecxma die Tt
'v1ge51mo secundo mensis Augusti tempore ponh.ficatus ss. In
- Chrisio patrls et doml;m nostri, domini Alexandn divina provi-.
denim Pape sexti, Noverint universi presenhs pubhm lnstruinentl L ‘

. sériptorum-ad hoc. speclahter vocatorum et rogatqrum personahter: : ,  ,
. onstitutus egregius uttiusque juris sdiolarls dominus Fabianus
‘quondam Martini'de Lu$ianis - Warmiensis dlocesm
kabitans ad presens Bo nonie in.parochia ecclemq sancti Jo-

haums in Monfe sponte et ex certa ipsius scientia’animo del,iberato

et non'per errorem fecit, constituit, creavit et solemmter ordinavit

" _ac deputav:t . i . venerabiles viros dominum ‘Georgium

Prange? curatum - in Vuormdjt, dominum Bernardum =, . °
Sculteti notanu.m sacri palatii apostolici, dominum Alber- -
t 1 &m ‘Splira y wceprocuratorem ’Ordmis Teotonicorum et domi-
num Albertum Bishof canonicum “Vuarmiensem absen- :
‘tes. taniquam presentes 8105 VETr0s legltlmos et mdubltatos procm-

~ ralores, actores'. . . -domini constituentis et pro eo recipiendi, =~ . - ©

acceptmndl in Roma na curia-et alibi ublcumque locoriim *

Actufn Bononie in episcopali palatlo in camera notario- .

quondam Erardi Fruckses cangonico ecclesie Esietensis

".et “domino Helnrlco guondam Heln'rlci Niderhofj :

“Via tisslauniensis diocesis habltanﬁbus -Be nonig studenti-

~ bus in utroque jure, qiii ambo dlxerunt et asservarlmt se’ dlctum '
" dominiim corstitnentem cognoscere . . . . S H
‘ _ Nota: et rogatw ‘mei Hieronimi de Belv1s11s :
CEntwurf auf Bupm' m Axdhivio notanle dlstrettua]e u Bo[obna- ‘llt’ten ‘

E ’\'beB ‘Rota;s EBeIntff @tvo[anm senlore F ilza 10 Nr 62
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: \ﬂe ac moru.m honestas ahaque laudabllm prolntat:s et virh
 merita, snper quibus apud nes fidedigno. co,mmendanﬂ teshmomo,
2 nos mducunt ut te spemahbi: [se. favonbus] et gmcus @ros&g;ua- e

t

e s e
1508, Tovember 20, Ko, L. Papft. Sulius 1L gﬁ&t bem’
'»?Itt‘otcmg Coppernicus, @H)nlaffitus am bi, Rvmamft, B4 %se’ﬂau,

*ie @ﬂaubnfﬁ aur Annahme wefterer Beneflzten. - -1 -
' Juhus etc. dllecto flho N;colao Copp er1nck,,fseola~

- non tamen prmcxpahs emstlt obtines, prermssorum menﬁormn:'
" {yorum intmitw’ favore prosequi gracuoso teque a quibuseumqie
<t-xcommumcatioms . .et absolutum fare censan.tes necnb’n omn‘ui
et émg«ula alia benefmla ecclesiastica, sine cliga, que abtmes. «et cuin